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ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1 I ZMIANA TREŚCI SWZ_1 

 
  
I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 
 

PYTANIA I 
PYTANIA DOTYCZĄ PAKIETU NR 1 
 
Pytanie 1 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania demineralizatora oraz wytrząsarki niezbędnej do wykonania 
badań z próbek kału? 
Odpowiedź: Tak, w związku z tym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1. Odczynniki, 
poz. 18 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania antygenu Helicobacter pylori w kale? 
Odpowiedź: Tak, w związku z tym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 3 – dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – Umowa (projekt), §6 pkt 1 i 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie towaru w 
wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w 
dostawie, z uwzględnieniem ust. 2.  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 6% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru, w przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę tego 
towaru, jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 3 dni od dnia uzgodnionego jako dzień dostawy, 
jak też w przypadku wymiany towaru na pełnowartościowy, o którym mowa w §8 ust. 3.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 1 i 2 załącznika nr 4 do SWZ – projekt 
umowy, które otrzymują następujące brzmienie: 



 

 

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 
3% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, z 
uwzględnieniem ust. 2.  
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% wartości brutto 

niedostarczonego w terminie towaru, w przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę tego 
towaru, jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 3 dni od dnia uzgodnionego jako dzień dostawy, 
jak też w przypadku wymiany towaru na pełnowartościowy, o którym mowa w §8 ust. 3.” 

 
Pytanie 4 – dotyczy załącznika nr 4a do SWZ – Umowa (projekt), §6 pkt 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
  
W przypadku braku możliwości usunięcia wady lub usterki w terminie, o którym mowa w  ust. 2 
Dzierżawca ma prawo zlecić wykonanie badań u innego Wykonawcy do czasu zakończenia naprawy 
wady lub usterki, a ewentualną różnicą w cenie badań zostanie obciążony Wydzierżawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 
 

II. Ponadto, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zmienia 
treść SWZ w zakresie:  
 
1) Załącznika nr 4a do SWZ – projekt umowy dzierżawy, w zakresie par. 6 ust. 6, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 
 
„W przypadku braku wykonania przeglądu w ustalonym terminie, o którym mowa w par. 6 ust. 5 
niniejszej umowy, Dzierżawca może naliczyć Wydzierżawiającemu karę umowną w wysokości 
200,00 zł za każdy dzień zwłoki.” 

2) Działu X SWZ pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 12.02.2025r.” 

3) Działu XII SWZ pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital  do dnia 15.11.2024r. do godz. 09:30.” 

4) Działu XII SWZ pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: 

 
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 15.11.2024r.o godz. 10:00” 
 



 

 

Odpowiedzi do pytań i zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 
 
Załączniki: 

✓ Zał. nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – po zmianie 
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